[image: image1.jpg]

О проведении подготовительной работы по изменению типа муниципальных учреждений
В  соответствии с положениями Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Постановлением Главы муниципального района Сергиевский от 30 ноября 2010 года № 1672 « Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменений типа и ликвидации казенных и бюджетных муниципальных учреждений муниципального района Сергиевский, а также утверждения уставов казенных и бюджетных учреждений муниципального района Сергиевский и внесения в них изменений», в целях подготовки проектов постановлений Главы муниципального района Сергиевский  об изменении типа муниципальных учреждений муниципального района Сергиевский
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом, правовому управлению, управлению финансами администрации муниципального района Сергиевский в срок до 01 сентября 2011 года подготовить предложения и соответствующие документы по изменению типа муниципальных учреждений согласно прилагаемого перечня (Приложение № 1).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя Главы муниципального района Сергиевский Веселова А.А.
Глава
муниципального района Сергиевский                                             А.В.Шипицин
Белоглазова 22869

	Приложение № 1

к Распоряжению Главы муниципального района Сергиевский Самарской области

от «_____» августа 2011 года №_______

Перечень муниципальных учреждений

муниципального района Сергиевский, предлагаемых к  изменению типа учреждения
Тип муниципального учреждения – казенное учреждение

1. Управление финансами администрации муниципального района Сергиевский Самарской области;
2. Собрание представителей муниципального района Сергиевский.

Тип муниципального учреждения – бюджетное учреждение

1. Муниципальное учреждение "Гараж" администрации муниципального района Сергиевский;

2. Муниципальное учреждение культуры  администрации муниципального района Сергиевский «Дом молодёжных организаций»;
3.  Муниципальное учреждение культуры  "Межпоселенческий культурно-досуговый центр" муниципального района Сергиевский;
4.  Муниципальное учреждение культуры  "Межпоселенческая центральная библиотека" муниципального района Сергиевский.

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29» августа  2011 г.

№  1134р